

Salon museopalveluiden hinnasto 2023

Vapaa-ajan lautakunta 17.11.2022 § 76
5342/02.05.00.01/2022

Valmistelija museonjohtaja Susanna Luojus, susanna.luojus@salo.fi, 02 778 4900,
intendentti Mia Juva, mia.juva@salo.fi, 02 778 4902

Salon museopalveluiden hinnastoa on viimeksi päivitetty vuonna 2019 paikallismuseoiden lippukäytäntöjen yhtenäistämiseksi ja Veturitallin tilavuokrakäytäntöjen selkiyttämiseksi sekä edelleen 2020 kokoelmapalveluiden (taideteoslainat ja kuvapalvelut) hinnoitteluksi. Taidemuseo Veturitallin pääsylippujen hintaa (8/5 euroa) on tarkistettu viimeksi 2017. Salon elektroniikkamuseon pääsylippuhinta 4/3 euroa on ollut voimassa vuodesta 2018 lähtien, jolloin pääsylipun hintaa oli alennettu yhdellä eurolla. [2014 Astrum-keskuksessa avatussa museossa pääsymaksu oli aikaisemmin 5 euroa, eläkeläishinta 3 euroa ja opiskelijahinta 2 euroa]. Molempien museoiden pääsymaksuhinnat ovat sittemmin jääneet jälkeen yleisestä hintakehityksestä ja ovat alhaiset suhteessa muiden museoiden pääsymaksuihin. Pääsymaksuihin esitetään kahden euron korotusta siten, että Veturitallissa pääsylipun hinta on 2023 alkaen 10/ 7 euroa ja Elektroniikkamuseossa 6/ 5 euroa.

Maksuttomia päiviä järjestetään Veturitallissa ja Elektroniikkamuseossa entisen käytännön mukaisesti museoperjantaisin (joka kuukauden ensimmäinen perjantai museon näyttelyiden olleessa avoinna) sekä Elektroniikkamuseossa lisäksi Kansainvälisenä museopäivänä 18.5.

SAMUn paikallismuseoita sekä elektroniikkamuseota koskeviin opastusmaksuihin on nostopaineita, sillä museot operoivat jatkossa pääosin freelance-oppailla, eikä yleisöryhmien tilaamista maksullisista opastuksista voida tehdä tappiota. Museoammattillisen vakinaisen henkilökunnan tehokas työaika on vuosia pilkkoutunut opastustyön ja kohteisiin ajettavien matkojen vuoksi. Tästä syystä kokoelmatyön hoitaminen ja perustyön ajanmukaiseksi saattaminen on ollut hyvin vaikeaa. Museotyön ulkoistaminen tai palveluostojen suorittaminen on museoissa pääosin hyvin vaikeaa. Asiakasrajapinnassa tehtäviä yleistyön osia voidaan kuitenkin hankkia, näin toimii myös taidemuseo Veturitalli. Freelance-oppaina SAMUn museoissa toimivat paikalliset kulttuuri- ja historia-alan osaajat. Tilatun opastuksen hinta nousee 20 eurolla.

Lisäksi hinnastoihin tarvitaan täsmennys koskemaan maksuttomia ryhmiä. Aikaisemmin kaupungin omana toimintana museoissa on käynyt maksutta erilaisia sosiaali- ja terveyspalveluiden tuomia ryhmiä (kuten esim. mielenterveyskuntoutujat), jotka siirtyvät 2023 alusta Varsinais-Suomen hyvinvointialueen hallintaan. Yhteistyösopimuksen puuttuessa nämä ryhmävierailut muuttuvat maksullisiksi.

Veturitallin hinnastosta on lisäksi poistettu kulttuuripalveluiden järjestämien konserttien lippuhinnat, koska nämä konsertit järjestetään nykyään Näkkärissä. Veturitallin nykyiset konserttihinnat määräytyvät yksityisten toimijoiden määrämien lipunhintojen mukaan, museon tiloja vuokrataan mahdollisuuksien mukaan konsertteja järjestäville tahoille.

Esittelijä

Sivistyspalveluiden johtaja

Päätösehdotus	Vapaa-ajan lautakunta hyväksyy kulttuuripalvelujen hinnaston 1.1.2023 alkaen ja se on voimassa toistaiseksi. Maksuttomien päivien käytäntö säilytetään ennallaan.
Päätös	Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. Museonjohtaja Susanna Luojus poistui tämän pykälän käsittelyn päätyttyä klo 18.01.
Tiedoksianto	